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Купить квартиру за 9 700 000 рублей на водоемная, 76

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, водоемная, 76

9 700 000 Р
144 776Р за м2

67.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
20.00 м2

Кухня
15 из 18
Этаж

ID объекта в нашей базе: 25615 В продаже видовая квартира на 15 этаже с изюминкой -окном в ванной комнате, которое добавляет особую
атмосферу в интерьер. За счет высокого этажа из окон прекрасные виды, тише, солнечнее. Актуальная планировка с большой кухней-гостиной
20,6 метров и двумя комнатами. Самая лучшая планировка -на разные стороны. За счет этого квартира более светлая и лучше
проветриваемая. ЖК Просторы, ведущий застройщик Атомстройкомплекс.Охрана, видеонаблюдение, огороженная территория, подземный
паркинг . Отличительной особенностью является отдельностоящая газовая котельная, что позволяет жителям получать чистую горячую воду
(полученную методом нагрева холодной водопроводной) и не зависеть от централизованного отключения горячей воды. За счет газовой
котельной ниже коммунальные платежи. В квартире установлены счетчики на отопление, что так же снижает коммунальные платежи.
Удачное расположение дома: расположен на берегу реки Исеть, тихо и в то же время рядом вся инфраструктура. До метро «Ботаническая»
одна остановка или пешком, общественный транспорт, ТРЦ Глобус, много мест для досуга: кинотеатр, кафе, аквапарк Лимпопо, бассейн,
Океанариум и т.д. Чистая продажа, документы в порядке. Приглашаем на просмотр!
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Продавец: Ярмарка КБ
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 15

Этажей всего 18 Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 30.00 кв. м

Площадь кухни 20.00 кв. м
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